Pouso Alegre, 14 de Outubro de 2008.

Ofício Nº 306/2008

Prezada Senhora,

Conforme informação da Sra. Sônia, estamos encaminhando documentação referente à folha de pagamento, e respectivos comprovantes de recolhimento a esse Instituto, dos servidores desta Casa, referente ao período de agosto/1994 a dezembro/1996, inclusive 13º salário, para que o mesmo seja registrado.

Outrossim, solicitamos que toda e qualquer documentação dos servidores deste Legislativo seja requerida através de ofício, devidamente justificado, para controle desta administração.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Lília Maria do Carmo Dias

Diretora do Departamento de Benefícios do IPREM

Pouso Alegre-MG

PAGE